Chamada Pública considera-se, para todos os fins, que o registro de preços de gêneros alimentícios da 

agricultura familiar rural estará concretizado. 

16 - DO VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

16.1 - Estima-se o valor total desta Chamada Pública em R$ 333.699,37 (trezentos e trinta e três mil e 

seiscentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos). 

16.2 – Todas as despesas provenientes desta Chamada Pública, serão pagas com os recursos do 

PNAE/FNDE (Programa Nacional de Alimentação Escolar). 

Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Município de Santo Antônio de Pádua